【家庭数】

令和２年３月３日

保護者の皆様

室戸市立羽根小学校

校 長 野村 倫子

新型コロナウィルス感染拡大防止のための対応について（第３報）

 臨時休業中の対応につきまして下記のとおり追加でお知らせします。ご確認のうえ、ご協

力をよろしくお願いいたします。

記

１ 児童が感染した場合

  新型コロナウィルス感染症に児童が感染した場合は、濃厚接触者等の把握等早急な対応が

必要になるため、できるだけ早く学校まで連絡をお願いします。

２ 学力保障の取組について

  決定から臨時休校開始まで授業日が２日しかなかったため、学年や教科により全く学習で

きていない単元があったり、理解が十分でない内容があったりします。家庭学習の課題とし

て出したり、新年度に授業を行ったりするなど、学力保障のための取組を工夫します。

３ ３学期通知表について

  ３月２０日（金）の卒業式、修了式に登校した際に、担任よりお渡しします。

  状況の変化により、対応を変更することが考えられます。最新の情報は羽根小学校ホーム

ページでご確認ください。